
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

č. SmP-0 0031422018/Na Staré poště uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

(dále jen „dodatek č. 1")

Níže uvedené smluvní strany:

Objednatel:
SmP - Odpady a.s.
se sídlem 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Romanem Šušlíkem, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva
ve věcech technických:
Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
IČ: 27 54 72 30 CZ 27 54 72 30
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

na straně jedné, dále jen " objednatel" 

a

Zhotovitel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
se sídlem Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva 
zastoupená ve věcech technických:
Lubomírem Mutňanským, členem představenstva 
IČ: 46504621 
DIČ: CZ46504621
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 600 
na straně druhé, dále jen " zhotovitel"

uzavírají v souladu s ustanovením čl. II. odst. 11 Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se mění znění přílohy č. 4 Smlouvy, která nově zní tak, jak 
je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odstavec 2. článku V. Doba provedení, místo provádění 
díla, kontrola provádění díla se mění tak, že nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smyslu § 2604 občanského zákoníku nejpozději do 
19.10.2018. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle časového harmonogramu prací, který je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 4."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy včetně přílohy č. 1 řádně přečetly a s 

jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.



3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 odešle k uveřejnění do registru smluv Objednatel.
5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení.

Příloha: 1. Harmonogram prací
1 3 -07- 2318

V Pardubicích dne.........................

místopředseda představenstva

V t.M&ÍS.&i.tt.L. dne

Za z

Ing.
člen představenstva

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

2



Separačni dvůr
ulice N

a Staré poště, Pardubice
Sm

P - O
dpady a.s., H

ůrka 1803, Pardubice PSČ
: 530 13

18.4.2018 (převzetí staveniště) -19.10.2018 (předání stavby)



ulice N
a Staré poště. Pardubice

Sm
P - O

dpady a s., H
ůrka 1803, Pardubice PSČ

: 530 13
18.4.2018 (převzetí staveniště) -19.10.2018 (předáni stavby)



PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

generální dodávky staveb

REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ ČINNOST, INŽENÝR INC.

PRODEJ STAVEBNÍCH MATERIÁL! '

SmP-Odpady a.s. 
Hůrka 1803 

530 12 Pardubice

vyřizuje: Chrudim 9.7.2018

Věc:
Žádost o změnu termínu dodání stavby Scparační dvůr v ulici Na Staré postě v Pardubicích
2018“

Vážený objednateli,
žádáme Vás o prodloužení termínu dodání stavby Scparační dvůr Na Staré poště v Pardubicích 
2018“

Původní termín provedení díla byl 31.7. 2018. Staveniště bylo předáno 18. 4. 2018.
Tím, že stavba nebyla odpojena od elektrické energie ( k odpojení správcem sítí firmou CEZ 

došlo až 29.6.2018 ) nebylo možné provést úplnou demolici objektu a následné práce na 
zpevněných plochách.

Dále bylo při výkopu základových patek nového objektu nalezeno neznámé vodovodní 
potrubí. Po zjištění majitele byl uvedený problém vyřešen opět až koncem června.

Při bouracích pracech bylo nalezeno plynové potrubí, které bylo pod tlakem. Toto potrubí 
bylo nutné odpojit na hranicích staveniště. Pivní odpojovači bod, určený správcem se ukázal jako 
nesprávný. Tudíž bylo nutné vykopat druhou sondu, která již splnila účel a to odpojení plynu od 
staveniště. Vše opět proběhlo až koncem června. Tím byl vyřešen již třetí problém ohledně energií. 
Z těchto důvodů došlo k posunutí jednotlivých termínů dle původního harmonogramu .
Nový harmonogram prací je uveden v příloze

S přátelským pozdravem

lng. Michal H e j z 1 a r 
člen představenstva a.s.

PRVNÍ STAVÍ BN! CHRUDIM a.s.,Tovární 1130, 537 23 Chrudim, tel.:


